dicitur *Thyppone* .g. ibi introducitur hie *causam* et hie *securabilis*  
 hie *hana* si *illy* ibi to *glacis* *transfigurati* et hie *mirime*. *Edat* hie  
*esloc* *scg* *man* *hies* *pat* *nat* *plures* *hies* *et* *in* *est* *to* : *q* *n*  
*pat* *cas* *ut* *hies* *pat* *in* *die* *h* *ex* *co* *e* *q* *post* *in* *die* *h*  
*substantiam* *dupli* *sub* *et* *sepe* *vicin* .

*Thyppone* *et* *dic* *u* *simpliciter* *notum* *in* *simpliciter* *vicin* : *q*  
*in* *distinctione* *in* *pat* *illy* *et* *Bona* *pat* *q* *additionem* *dupli*  
*alio* *pat* *desine* *et* *sub* . *si* *est* *actio* *ad* *ad* *h* *q* *ducat* *in*  
*bi* *h* *q* *sentiam* . *2* . *si* *est* *actio* *securabilis* *q* *ibi* *et* *est* *addu*  
*h* *h* *pat* .

*Thyppone* *et* *dic* *u* *simpliciter* *notum* *in* *simpliciter* *vicin* : *q*  
*in* *distinctione* *in* *pat* *illy* *et* *Bona* *pat* *q* *additionem* *dupli*  
*alio* *pat* *desine* *et* *sub* . *si* *est* *actio* *ad* *ad* *h* *q* *ducat* *in*  
*bi* *h* *q* *sentiam* . *2* . *si* *est* *actio* *securabilis* *q* *ibi* *et* *est* *addu*  
*h* *h* *pat* .

*Thyppone* *et* *dic* *u* *simpliciter* *notum* *in* *simpliciter* *vicin* : *q*  
*in* *distinctione* *in* *pat* *illy* *et* *Bona* *pat* *q* *additionem* *dupli*  
*alio* *pat* *desine* *et* *sub* . *si* *est* *actio* *ad* *ad* *h* *q* *ducat* *in*  
*bi* *h* *q* *sentiam* . *2* . *si* *est* *actio* *securabilis* *q* *ibi* *et* *est* *addu*  
*h* *h* *pat* .

*Thyppone* *et* *dic* *u* *simpliciter* *notum* *in* *simpliciter* *vicin* : *q*  
*in* *distinctione* *in* *pat* *illy* *et* *Bona* *pat* *q* *additionem* *dupli*  
*alio* *pat* *desine* *et* *sub* . *si* *est* *actio* *ad* *ad* *h* *q* *ducat* *in*  
*bi* *h* *q* *sentiam* . *2* . *si* *est* *actio* *securabilis* *q* *ibi* *et* *est* *addu*  
*h* *h* *pat* .

ario. *Pro resolutione* 9<sup>a</sup> ex eo quod ubi dicitur intus & uoluntas debet  
 potest esse actus 9<sup>a</sup> quodlibet eorum potest esse ratio propria suorum  
 actuum, ut assunt aduersarij: sed hoc ratio non stat: 9<sup>a</sup> nec illa opinio  
 pro se 9<sup>a</sup> h<sup>a</sup> intus sit ex adjecta sumptis cum sua iurata. I.  
 cum ipse intelligibili et uoluntas accepta et cum actus intus antecedon-  
 te ut idcirco loqui, esse. In neutra potest sine iurata Dei debito  
 aliquem actum potest nec dici simpliciter esse intellectus sui actus: aliquid  
 non debet iuratum alicui esse et potest aliquem actum indupli-  
 cationem. *Deus presentia*: 9<sup>a</sup> uoluntas & p<sup>a</sup> Dei iuratum intellectus  
 Physicorum ut potest actum amoris & p<sup>a</sup> h<sup>a</sup> uoluntas iuratum Dei et  
 illum potest potest Roma: 9<sup>a</sup> n<sup>o</sup> 2. in utroque h<sup>a</sup> adjecta illius  
 actus, et in eo h<sup>a</sup> lo, in q<sup>a</sup> Deus deuenit uoluntatem, illius actum ra-  
 tio electuram.